2. *Baron. to. 6* Armogastes Episcopus testamento reliquit, corpus suum sepeliretur iuxta pedem arboris, quod alii exequerentur, sub terra Divinitus formatum esse sepulchrum ex puro marmore, profectum esse vere deputatum.

3. *In eius vit.* Vt S. Catharina Virgo à Deo petiit, ne corpus Barbarorum traderetur potestati, ita per manus eorum depositum & sepultum fuit in Monte Sion.

4. *Cornel. in Gen. c. 5.* Sancta corpora Enoch & Eliæ, ante resurrectionem ascensionem eorum in cælum, tribus diebus plateis jacebunt in sepulcra.

5. *Ex gestis S. Pacho. parag. 59.* Cum S. Pachomius cuidam obviam defuncti vestibus admodum pretiosis cadaver spoliatus, & guineis de hac sibi illata injuria conquirentibus dicit Sanctus, quantum dolorem defuncto accidit siuus vestimento: um luxus, tantam modo ei consolationem mortificatio, quam nunc persequens, tunc juxta S. Viti ordinationem id factum fuit.

Et pro ultima præparationis huius admonitionem unicam advertendum est, quod, ut hæc præparatio nobis cedat utilitatem & emolumentum, nostra esset, si eandem primò in vita exerceamus, & meditaremur, nulla namque superflua videri debet, ubi de ultimo nostro fine agitur.

Et hæc sufficiant de Itinerario pro futura vita & gloriam serenissimæ Angelorum Regum & Illustrissimæ ductricis ei⁹, qui post peregrinationem sperat obtinere celestem Beatorum requiem in cælis.

LAUS DEO & B.V.M.